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(121) (u-a)3+ (u-b)3+ (U-C)3;::
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denkleini elde edilir. Bwia göre (119)&(12l)'den

3z
(122) -3 u y + - = -3 u y + 3 (u -a) (u -b) (u -c)u

.\\1~~ i~.olur ki, bu esitlikten (51) fonnülüoü, yani Arsimet-Heron fonnülüoü yeniden elde etmis oluruz.

10) Alani Rasyonel Bir Sayi Olan Üçgen Çesitleri:

. Rasyonel Üçgenler:

TaRIm 1: Yukaridaki linkte verilen bir rasyonel üçgeni su sekilde taOlmlayabiliriz: Bütün kenar uzunluklari rasyonel sayilar

olup alam da bir rasyonel sayi olan üçgene "Rasyonel Üçgen" denir. Bu nedenle her üçgen rasyonel bir üçgen degildir.
Örnegin, bir dik kenar uzunlugu rasyonel sayi olan ikizkenar dik üçgen bir rasyonel üçgen degildir. Çünkü bu dik üçgenin
hipotenüs uzunlugu daima bir irrasyonel sayi olur. Örnek olarak, bu dik üçgenin bir dik kenar uzunlugunu 1 birim olarak
alirsak hipotenüs uzunlugu {2 birim olur.

. 1. Pisagor Oçgeni:

Tanim 2: Kenarlannin uzunluklari bir tam (rasyonel) sayi olan dik üçgene Pisagor tIçgeni denir ve bir Pisagor üçgeninin

alani daima bir tam (rasyonel) sayi olur.

Burada Pisagor Üçlü1eri'nin

(a,b, c): (3,4,5), (5,12,13), (7,24,25), (8,15,17), ...

olarak verildigini biliyoruz. Aslmda bu üçlülerin bulunmasinda kullamlan Pisagor Teoremi Pisagor'dan en az 1000 yil önce

hein Misir'da hem de Mezopotamya'da biliniyordu: M.Ö. 1900-1600 yillanndan kalan (tarihi kesin degil) ve simdi Columbia
Üniversitesi'nde bu1wianPlimpton koleksiyonwidan 322 numarali kil tablette 4 sütwi halinde yazilnus sayilar var.

Bu konuyla ilgili Babilonya Tableti Plimpton 322'ye eristiginizde su muhtesem tabloyla karsilacaksmiz: Tabloda son üç

sütundaki sayilann kullandigimiz sayi sistemine göre yazilis1D1göstennektedir. 2. sütwidaki herhangi bir sayinin karesinden
1. sütunda, ayni sirada yer alan sayinin karesini çikarirsaniz gene bir kare sayi elde edersiniz. Yani 2. sütwidaki sayilar dik

üçgenlerin hipotenüs uzunluklarini, 1. sütwidakiler de dik kenarlardan birinin uzunlugunu gösterir. Diger bir deyisle table,
15 degisik Pisagor üçlüsünü göstermektedir. Ama neden özellikle bu üçlüleri?

~
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Kenarlarının uzunlukları birer tamsayı olan dik üçgenlere "Babil Üçgenleri" denir. Çünkü, şu ana kadar ele geçmiş en eski bulgu olan "Plimpton 322" tabletine göre ilk bilgileri Babiller'den almaktayız. Ayrıca bu tür dik üçgenlerin Eski Mısır'da da kullanıldığını bilinmektedir.Thales, Pisagor, Öklit gibi birçok Grekli matematikçi çok sonraları ortaya çıkmışlar ve bu bilgileri, kaynak göstermeksizin, kendilerine mal etmişlerdir, Batı Merkezli Matematik için.
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. 2. Arsimet~Heron Üçgeni:

Tanim 3: Kenar]arinm uzun1uklaribir tam (rasyone]) sayi olan üçgenin alani da bir tam (rasyonel) sayi ise, bu üçgene

Arsimet-Heron Üçgeni denir (Tabii ki kaynaldarda bu tür üçgenler Heroo Üçgenleri olarak geçmekte, ancak bu üçgenlerin

bulunmasinda kullanilan alan fonnülü, daha önceden de birçok çalismalnda söyledigi gibi, Arsimet-Heroo Formülü olarak

bi1indiginde~dola~ bu üçgenlere Arsimet-Heron Üçgeni denilmesinde ya da bu fomiül nereden gelmisse, ki Babilliler'e ait
olmasi ihtimali oldtu(ça yüksektir, o adla kullanilmasinda yarar görüyorum).

Bu üçgenlerin bulunmasi, üçgenin alanini rasyonel yapan kenarlarin uzunluklarina bagli oldugundan, kisaca bu duruma bir

göz atalim (Bu konuda detayli bilgi almak isteyenler Heronian Triangle linkine bakabilirsiniz).

ABC üçgeninde u çevrenin yarisi olmak üzere alani (52)'den

(123) 82 (ai bi c) =u (u-a) (u-b) (u-c)

seklinde yazilabilir. Simdilik Heron üçgeni ya da Arsimet-Heron üçgeninin bulunmasi da, bu Diofant denkleminin çözümüne
esdeger hale gelir. Bu çözüm için dikkat edilmesi gereken durum sudur: Bu Diofant denklemin çözümünde esitligin

sagindaki herbir çarpanm bir tam kare olarak elealmakla tüm Arsimet-Heron üçgenlerini elde edemeyiz, yalnizca esas çözüm

kümesine göre bir kismini toplayabiliriz. Esas çözüm kümesine ulasmak için, esitligin sag tarafini bir tam kare yapan

çarpanlarin En Küçük Ortak çarpan (}eastcommon multiple) olarak ele alinmalari gerekir. Asagida bunun neden böyle
olmasi gerektigine iliskin bir ispat verecegim.

----

ispat: Esitligin sag tarafindaki herbir çarpani bir tam kare olarak ele alalim. Buna göre

(124) u - a = x2, U-b =r i u - C = z2, U = t2

için ABC üçgeninin alani

(125) 8 (a, bi c) =xyzt

oldugundan x, y, z. tarasinda

X2 + y2 + Z2 =u -a +u"- b +u - c :i::3 u - (a +b + c) = 3 u - 2 u = u = t2

nedeniyle.

(126) x2 + y2 + Z2 =t2

bagintisi geçerli olur.

Simdi her Arsimet-Heron üçgeni için böyle bir durumun geçerli olmadigina iliskin bir örnek vermemiz yeterli olacaktir.

Örnegin Heron'un (13,14,]5) üçgenini alirsak,

u=21, u-a=8, u-b=', u-c=6
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Heron'a mal edilen (123)'deki üçgenin alan formülünün Babiller'den gelmesi kuvvetle muhtemeldir. Bunun güzel bir örneğini yukarıda gördük. Dolayısıyla bu çalışma boyunca geçen "Heron-Arşimet Üçgeni" ve ilgili bilgiler Batı Merkezli Matematik Kaynakları'ndan kaynaklanmaktadır.



 
Napoléon Bonaparte Kral Odası’nda/Büyük Piramit. 

“Askerler; 40 yüzyıl bu piramitlerin üstünden sizlere bakıyor”, Napoléon Bonaparte (1769-1821) 

Napolyon Bonapart, 1769 yılında Korsika'nın Ajaccio şehrinde doğdu. Carlo Buanoparte ile Marie Letizia 
Ramolino'nun ikinci oğullarıdır. Öğrenimini Brienne'de bir okulda yaptı; sonra Paris'teki Askeri Akademiye 
yazıldı. 1785'te Valence'daki topçu alayına katıldı. 1794'te İtalya'daki topçu birliklerinin komutanlığına getirildi. 
Paris'teyken Jakoben çevrelerle ilişki kurmuş olduğu anlaşıldığından, La Vendee'ye gönderilmek istendi; bunu 
kabul etmeyince, görevinden alındı. Paris'e döndükten sonra, Konvansiyona karşı hareketi bastırmak için, Paul 
François Barras ile Lazare Carnot'un kuvvetlerine katıldı. Olaylar kısa zamanda gelişerek yeni bir anayasanın ve 
Direktuvarlığın doğmasına yol açtı. 

Napolyon, 1795 Ekiminde Fransa'daki ordunun başına getirildi. 1796 Şubatında da İtalya'daki ordunun 
başkomutanı oldu. Bu arada General de Beauharnais'in dul karısı Josephine ile evlendi. 1796 Nisanında ilk İtalya 
seferinin yaptı. Bu sefer, Napolyon'un ününü yaydı. Stratejik ustalığın bir şaheseri sayılan İtalya seferi, büyük 
başarı ile sonuçlandı. İmzalanan Campo Formio Antlaşması ile Venedik Cumhuriyeti İtalya'ya bırakılıyor, 
karşılığında da Belçika ve İyon adaları alınıyordu. Bu önemli siyasi olayla devrim cumhuriyeti, Avrupa'nın en 
tutucu devleti olan Avusturya'ya gücünü göstermiş; Napolyon da İtalya'daki Fransız yönetimini kabul ettirmiş 
oluyordu. 

Napolyon, Paris'e döndükten sonra, Direktuvarlık tarafından İngiltere'yi ele geçirmekle görevlendirildi. Direk 
İngiltere'ye saldıracağına, İngiliz etki alanının en can alacı noktasına saldırmayı uygun bulan Napolyon, Mısır 
seferine çıktı. Akdeniz'deki İngiliz donanmasını yenilgiye uğrattı, Malta'yı aldı. 1798 Temmuzu'nda da 
İskenderiye'ye girdi. Piramitler Savaşı'nda Memlükleri yendi. Ancak Horatio Nelson yönetimindeki İngiliz 
donanması, Fransız donanmasına saldırarak gemilerini batırdı. Nelson'un başarısı üzerine İngiltere, Osmanlı 
Devleti, Avusturya ve Rusya, Fransa'ya karşı birleştiler. Birleşik ordu, Rus generali Alexander Suvorov'un 
komutasında, Napolyon'un ele geçirdiği toprakları geri aldı. Napolyon, 1799 yılında Suriye'ye girdi. Akka'nın 
Cezzar Ahmed Paşa tarafından başarıyla savunulması ve ordusunda belirgin salgın hastalıklar yüzünden Mısır'a 
çekildi. Ordusunu burada bırakarak gemi ile Fransa'ya döndü. 

9 Kasım 1799'daki hükümet darbesi, Fransa tarihinde yeni bir dönemin başlamasına sebep oldu. Birkaç hafta 
sonra, anayasada değişiklikler yapılarak yönetim üç konsülün eline bırakıldı. Napolyon "birinci konsül" olarak, 
Fransa'nın mutlak hakimi oldu. Bazı reformlar yapmaya çalıştı. Devletin dağıttığı kredileri belli bir düzene 
soktu; 1802 yılında Fransa Bankası'nı kurdu; idari alanda bazı reformlar gerçekleştirerek valilerin ve belediye 
başkanlarının siviller arasından seçilmelerini ve kendilerini seçen tek merkeze karşı sorumlu olmalarını sağladı; 
mahkemeleri ve emniyet örgütünü yeniden düzenledi. 

Avusturya ve İngiltere orduları hala silahlarını bırakmamışlardı. Napolyon Bonapart, 1800 yılında tekrar 
İtalya'ya girdi ve Milano'yu aldı. Böylece Avusturya ordusunu ikiye bölmüş oluyordu. Birini kuşatma altında 
tutarken diğerine saldırdı. Bu saldırıları başarı ile sonuçlandırdı. Jean Victor Moreau'nun Hohenlinden'deki zaferi 
üzerine, Avusturya İmparatoru, İngiltere ile ittifakını bozmak ve 1801 Şubatında Luneville barış antlaşmasını 
imzalamak zorunda kaldı. 

Napolyon kısa zamanda Fransa halkının sevgisini kazandı. Yabancı ülkelerdeki Fransızların, ülkelerine dönüp 
devletin modernleştirilmesinde kendisine yardımcı olmalarını sağladı. 1804'te yaptığı Code Napoleon (Napolyon 
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Aşağıda yer alan toplu çalışma, Napoléon Bonaparte'nin (1769-1821) 1798'deki "Mısır Seferi"nde yanında getirdiği 150'nin üzerindeki bilimadamı ordusuyla günümüzden yaklaşık 5000 yıl gibi çok uzun bir süre önce ortaya çıkan Eski Mısır'ın yüksek düzeydeki engin tarihini, yaşama biçimini ve saymakla bitmeyecek kültür varlıklarını ortaya çıkarttıkları için, Mathquake tarafından Napoléon Bonaparte'ye ithaf edilmiştir.



Kanunları) halk tarafından da desteklendi. Napolyon, aynı yıl, Paris'teki Notre Dame katedralinde Papa Pius 
VII'nin eliyle taç giyerek İmparator oldu. Napolyon İmparatorluğu boyunca sayısız zaferler kazandı. Ancak 
Fransa içinde beliren bazı hoşnutsuzluklara, İngiliz donanmasının gücü, İspanya ve İtalya'da tahta geçirdiği 
akrabalarına halk tarafından duyulan kin ve nefrete, kendine bağladığı devletlerde beliren milliyetçilik akımları 
da eklenmişti. 

Napolyon 1812 yılında Rusya'ya girdi. Ancak yiyecek sıkıntısı, asker kaçakları ve Rusya'nın dondurucu soğuğu 
gibi sebepler yüzünden, ordunun yönetimi Joachim Murat'ya bırakarak Paris'e döndü. Kendisine karşı 
düzenlenen hükümet darbesini bastırdıktan sonra yeni bir ordu kurdu. 1813 Ekiminde Leipzig'de yenik düştü. 
Düşman kuvvetleri 1814'te Paris kapılarına dayanınca görevinden ayrılmak zorunda kaldı. Elbe adasına sürgüne 
gönderildi. 

Napolyon'dan sonra Fransa tahtına XVIII. Louis geçirildi. Viyana Kongresi'ne katılan bakanlar ve delegeler, 7 
Mart 1815'te Napolyon'un kaçıp Paris'e dönmüş olduğunu, halk tarafından büyük sevgi ile karşılandığını 
öğrendiler. Hemen bir ordu toplayan Napolyon, Belçika'ya saldırdı. Kazandığı önemsiz birkaç zaferden sonra 
Wellington'un komutasındaki İngiliz ve Gebhard von Blücher komutasındaki Prusya kuvvetleri tarafından 18 
Haziran 1815'te Waterloo'da büyük bir yenilgiye uğratıldı. 

Napolyon, Paris'e dönünce ikinci kez tahttan indirildi. Amerika'ya kaçmak istedi, ancak bunu başaramayınca 
İngilizlere teslim oldu. İngilizler, onu Atlantik'teki St. Helena adasına götürdüler. Napolyon, son yıllarını bu 
küçük adada geçirdi ve anılarını yazdırdı. Napolyon 5 Mayıs 1821'de öldü, ancak cenazesi 1840 yılında Paris'e 
getirilebildi ve İnvalides'e gömüldü. Napolyon'un uşağı tarafından zehirlendiğini ileri sürenler vardır. 

 
İstanbul'un fethi sırasında Fatih Sultan Mehmet. 

Adı dünya tarihindeki büyük kumandanlar arasında anılan Napolyon Bonapart'a, Saint Helena 
adasında hapis bulunduğu sırada "kimler büyük adamdır?" diye sormaları üzerine Bonapart Fatih 
Sultan Mehmed'den bahsederek şöyle demiştir: 

"Büyüklükte ben onun çırağı bile olamam. 'Niçin?' derseniz, bana pek acı gelen bir gerçeği 
açıklamam icap eder ki, o da şudur: Ben kılıçla fethettiğim yerleri, hayatta iken geri vermiş bir 
bedbahtım. O ise, fethettiği yerleri nesilden nesile intikal ettirmenin sırrına ermiş bir bahtiyardır." 

Askeri dehaya sahip bir komutan olan Napolyon, siyasi bakımdan da önemliydi. Burjuva ihtilalini kendi istediği 
doğrultuya yöneltmiş; ne eski rejime dönülmesine, ne de bir halk hükümetinin kurulmasına yol açmıştır. 
Waterloo yenilgisinden sonra, Paris halkını silahlandırmaya bu yüzden cesaret edememiştir. Halk, Napolyon için 
silaha sarılabilirdi ama Napolyon, bu hareketten bir halk hükümetinin doğabileceğini düşünmüştü. Orta sınıfın 
hakim olduğu merkezi bir hükümet biçiminin yaratıcısıydı. Napolyon'un anlayışına uygun olan bu hükümet 
biçimini daha sonraki yıllarda başka Avrupa devletleri de benimseyerek uyguladılar. Napolyon, milliyetçilik 
duygularına pek önem vermezdi; ama İtalya, Polonya, Almanya ve Balkanlarda farkında olmayarak milliyetçilik 
tohumlarının atılmasına sebep olmuştu. 

 

 



NAPOLYON’un Son Sözleri 

İhtilalde parladı. General oldu. Sonra İtalya ve Mısır seferleri onun askerlik şöhretini göklere çıkardı. İktidarı tek 
başına ele aldı. İhtilalden ve Cumhuriyetten sonra İmparator olabilen nadir ihtilalcilerden birisi oldu. Bu, 
Paradoks bastırdığı Napalyon’un altınları üzerindeki “Cumhuriyet kanunlarına göre imparator Napalyon.” 
Yazısında ayan beyandır. Fransa’ya şerefler, ailesine tahtlar dağıttı. 

Jozefin ile aşk maceraları ve seferde iken Jozefin tarafından resmen aldatıldığı meşhurdur. O da aşağı yukarı 
resmen Jozefin’i affetmek büyüklüğünü gösterdi... 

Kısa boylu, düşük tansiyonlu bir müstebitti. Fakat aynı zamanda deha. 

Fransız Medeni Kanununun hazırlanmasına iştirak etti... Bir hukuk merhaledisidir. Napolyon’dan kalan sözler, 
Napolyon’dan kalan şeref hatıralarından daha az parlak değildir.  
Hem Politikayı, hem askerliği birleştirmiş nadir bir insandı. Onun bu dev tarafı, Avrupa’yı ürküttü. Teker teker 
yendiği kuvvetler nihayet İngiltere’nin liderliğinde ona karşı birleşmekten başka çare bulamadı. 

Napolyon önce Elbe adasına sürüldü. Fransa’ya tekrar Monarşi geldi. Fakat Napalyon adadan kaçıp tek başına 
Fransa’nın üzerine yürüdü. Paris gazeteleri “Canavar kaçtı” diye manşet çektiler. Karşılayıp tevkif etmeye gelen 
birliği “imparatoruna kim silah atacaksa işte göğsüm” diyerek tek başına teslim alışı ve “Yaşasın Napalyon” diye 
bağırtışı meşhurdu... “Canavar Paris’e doğru yürüyor” diye manşet atan gazeteler birkaç gün sonra “İmparator 
Napalyon Paris’te” diye manşet çekmek zorunda kaldılar. Yüz günlük bir saltanatı daha oldu. Fakat Avrupa bir 
defa ona karşı birleşmişti. Derhal harekete geçtiler. Waterloo’da Napalyon yenildi. Bu sefer Saint Helene adasına 
sürüldü. Hatıraları ve sadık adamı Rüstem ile çok ızdıraplı günlerden sonra öldü. Paris’te “Invalid’’de 
gömülüdür. Son sözü gibi anlaşılmaz kelimedir. Yahut çok manalı bir sayıklama. 

Kaynak: DEVLET BAŞKANLARI-Son Sözler, Tarih: 15.09.2003 Saat: 23:03, Konu: Son Sözler 
(http://www.islamisite.com/modules.php?name=News&file=print&sid=663). 



NT.nb i

Napoleon Dogrusu ve Napoleon Teoremi'nin Düzgün 6-gene Genisletilmisi (Mathquake, 27.12.2004 03:20): n-boyutlu

V vektör uzaymda herhangi bir Ai A2A3 üçgeninin kenarlari üzerinde verilen A2A3Bi, A3Ai B2, Ai A2B3 eskenar üçgen-

lerinin agirlik merkezleri sirasiyla Ci, C2, C3 nokta.1ari .
ve B2B3Ai, B3Bi A2, Bi B2A3 1lçgenlerininagirlik merkezleri de sirasiyla Di, ~, D3 noktalari olsun. O halde Ai A2A3,

Bi B2 B3,Ci C2C3 ve Di D2D3 üçgenlerin de agiriik:merkezleri sirasiyla GA, GB, Ge, GDise,

. ii . ii . ii .
GA Gc GD GB

.~

--- --- ---
(1) ~ Ge =Ge Go =Go Gs

\~\ \~ 1i~' i
~ ~

lineer bagimli vektörler nedeniyle GA, GB, Ge, Go E ~ noktalari dogrudastirlar.

Eger

(2) ~ =Gs =Ge =Go

noktalari çakisirlarsa, A2 A3 Bi. A3 Ai B2, Ai A2 B3 eskenar üçgenleri A1 A2 A3 üçgeninin bulundugu düzlemde olmak üzere
A A

hepsi birden ya içeri dogru katlanmislardir ya da disari dogru katlanmislardir. Her iki durinnda da Ci C2C3 ~ Di ~ DJ

üçgenleri birbirine es olan eskenar üçgenlerdir ve bu eskenar üçgenlerin köselerinin ardisik olarak:birlesmesiyle olusan
Ci D3C2Di C3D2 kapali sekli bir düzgün 6-gen olur.

Asagidaki sekillerde siyah renkli eskenar üçgeni Napoleon Bonaparte'nin (1769-1821) Temmuz 1798'de Misir Seferi'

ndeyken yanindaki matematikçi dostlarina tearemini anlatirken söz ettigi üçgendir ki, bu üçgene Napoleon Üçgeni de

denmektedir ve gri renkli eskenar üçgeni ise Napoleon Gçgen Koleksiyonu'nun 1. Takim Gçgenleri'nde agirlik merkezleri
üzerinde bilgisayarda Cabri Geometry II Plus 2001-2004 programiyla çalisirken 27.12.2004 03:20'de ortaya çikan üçgendir.

Bu 2 üçgeni gördilö1lmdeaklima ilk olarak:Sion Yildizi gelmisti ki, Sion Yildizi'mn özelliklerine göre köseler sirasiyla
birlestirildiginde bir düzgün 6-gen elde edilir. Buna göre Sekill'dekine Iç (Sion Yildizi) Düzgün 6-gen ve Sekil2'dekine

ise Dis (Sion Yildizi) Düzgün 6-gen denir.

~

--
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Arkadaşlar, Napoleon Teoremi'nin Düzgün 6-gene Genelleştirilmesi sırasında "Sion Yıldızı" olarak gördüğüm sembol aslında MU'nun kutsal sembollerinden biriymiş! Örneğin, James CHURCHWARD'ın "Kayıp Uygarlıklar-II, Kayıp Kıta MU" kitabının (ki bu kitap ATATÜRK'ün 1935 yılında çevirtip incelediği kitaplardan biridir) 154. sayfasında tam sayfa halinde büyük bir sembol vardır. Bu sembolün altında James CHURCHWARD'ın kayıda geçirdiği 1925 tarihi mevcut olmakla birlikte, "İLK YAZILI KİTAP, MU Ülkesi'ne ait kozmik diyagram 35000 yıldan daha eskidir" açıklaması bulunmaktadır. İşte bu sembolün tepesinde şimdi burada Sion Yıldızı olarak geçen şekil bulunmaktadır: İç içe geçmiş 2 eşkenar üçgen.Şimdilerde Sion Yıldızı olarak geçen bu sembol için bilinen en eski kayıt budur.Kaynak: Bu sembol bulunduğu "Mu Kozmik Diyagramı" görmek için Meksiko Maslahatgüzarı Tahsin Mayatepek'in ATATÜRK'e gönderdiği raporun 10. sayfasına (resmi yazışmalar nedeniyle 15. sayfa) bakabilirsiniz(http://tdkkitaplik.org.tr/gdt/gd010401.pdf). Bu arada, bir konuda teşekkür etmeme izin veriniz. Çünkü, eğer 2004'ün Temmuz başında "Mısır Piramitleri" adlı gruba katılmasaydım, bu detayı görme, daha doğrusu dünya gözüyle inceleme-araştırma-gerçeğe ulaşma gibi bu güzel adımları, mümkünatı yok, göremeyecektim.En azından bu gruba katılmakla elde ettiğim en büyük faydayı, bu tür çözümleme işlemlerinde gördüm.Sizi bilmem arkadaşlar ama yukarıdan beri devam eden bu çözümlemeleri, GERÇEKLERi gördükçe, sanki üzerimden büyük bir yük kalkmış gibi oluyor! Şu anda kafam inanılmaz bir şekilde rahat!
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ispat: n-boyutlu V vektör uzayinda keyfi bir O noktasi seçildi~de, Ai A3 Bi, A3 Ai Bi, Ai Ai B3 eskenar üçgenlerinin

agirlik merkezleri sirasiyla Ci, Ci, C3 noktalari olmak üzere,

(3) ÖA;+ aA;+öB;=3öC;, aA;+öA; +öB;= 3oc;,ÖA; +öA;+08;=3öC;

esitlikleri geçerlidir ve bu esitliklerde taraftarafa toplama yapilirsa,

- -
(
- - -

)
- - -

(
- - -

)
-

6 ~ + 3 OGS=2 OAi + 0A2 + 0A3 + OBi + OB2 + OB3 =3 OCi + oc2 + oc3 =9 OGC

(4) 200:+00;=300;;

"

,

-
,

\~
1

~
. ~,i:

\;~" t <-3t-~J

esitliklerinden

elde edilir.

Benzer sekilde Bi B3 Ai, B3 Bi Ai, Bi Bi A3 üçgenlerinin agirlik merkezleri de sirasiyla Di, Di, D3 noktalari noktalari

olmak üzere,

--- - --- - --- -
(5) 0B2+OB3+OAi = 30Di, OB3+OBi +0A2 = 3~, OBi+O~ +0A3 = 3 OD3

esitlikleri geçerlidir ve bu esitliklerde de taraf tarafa toplama yapilirsa,

6 00; + 3 00: =2 (öB;+ ÖB;+ 08;) + ÖA;+ ÖA;+ aA; = 3 (00;+ cm; + 00;) = 900;

esitliklerinden

(6) 200;+00:=300;

elde edilir.

Su halde (4) ve (6)'da taraftarafa çikarma yapilirsa,

-
(
- -

)
- - - - - - - - -

3GcGi>=3QGi>-0Gc=3QGi>-30Gc=20Gs+OGA-2~-0Gs=0Gs-~=~Gs

nedeniyle

( 7 ) G;G; =3 C;;;G;

elde edilir.

Öte yandan (4)'den

---+- - - - -
(
- -

)
-

GAGs=OGs-~=30Gc-2~-~=3 0Gc-~ =3GAGc

(8) G;G; = 3 ~
.

(
""'

,

' """

,

"""

.,.rJ\" , "'.t

'".,ji' ,, .ft
,A

~
,
:

,

.

,

r'
/' '.,'~

<.~: 0'
;>,"

nedeniyle

elde edilir.

Benzer sekilde (6)'dan
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- t ---+ t ---+ ---+
(

t ---+

)
-

GAGiI==0Gii-OGA=OGil-30Gi>+2~==3 0Gs-0Gi> =3Gi>GiI

nedeniyle

(9) ~ =3 G;G;

elde edilir.

Su Ifalde (7), (8) ve (9)'dan (i) özdesligi bulunur. Buna göre,
r---

(lO) GA Ge = Ge Gi> = Gi> GiI

lineer (dogrusal) bagimli vektörler nedeniyle GA, GB, Ge, Go E ~ noktalari dogrudas olurlar. Bu dogruya Napoleon
Dogrusu denir ve bu dogru "dN" ile gösterilir.

Sirndi (2)'deki kosuldan GA, GB, Ge, Go noktalannin çakismasi nedeniyle A2A3Bi, A3Ai B2, Ai A2B3 eskenar üçgenleri-

nin Ai A2A3 üçgeninin bulundugu düzlemde olmak üzere hepsinin birden ya içeri dogru ya da disari dogru katlanmasiyla
A A

olusan Ci C2 C3 ve Di D2 D3 üçgenlerinin birbirine es olan eskenar üçgenler olduklarini gösterelirn.

A ~~ ~

Bunun için (3)'den pozitif (negatif) yönlü Ci C2 C3 üçgeninin kenarlari üzerindeki Ci Cz, Cz C3 ve C3 Ci vektörleri için-- -- --- A2Ai +Bi~ -- A]A2 +~B] - AiA] +B]Si
(11) Ci C2 = i C2 C] = i C] Ci =

3 3 3

A ~--> -->
ve (5) ve (ll )'den de negatif (pozitif) yönlü Di D2 D3 üçgeninin kenarlari üzerindeki Di D3, D3 Dz ve Dz Di vektörleri için- -- ---

(12) D2 Di =Ci C21 D] D2 = C2 C]i Di D] = C] Ci

esitlikleri geçerli olur.

Diger yandan da (2)'deki kosul nedeniyle

---+ ---+ t t
(13) ~ = OGS =OGC =0Gi>

geçerli oldugundan,

t t o t t o t ---+

(
t -

)
- -

(
- O

)
0-

~ ==0Gii ~ OAi + 0A:i + OA] = OBi + OB2 + OB] ~ OAi - 0A2 + 2 0A2 + OA] = OBi - OB2 + 2 OB2 + OB]- - - - - - - -
(
- -

)
- o--

~ ~ Ai + 2 0A2 + OA] =B2 Bi + 2 O~ + OB] ~ A2 Ai + Bi ~ =2 O~ -0A:i + OB] -OA] ==2 A2 B2 + A] B]

esitlikleri geçerli olur ve benzer sekilde ayni islemler yapilirsa,

(14 ) A;A;+ B;B;=2 A;B; + A.;B; i A;A; + B;B;=2 A.;B;+~ i A;A; + B;B;=2 ~ + A;B;

esitlikleri ortaya çikar.

--> --> -->
Su halde (Il) ve (l4)'den Ci Cz, Cz C3 ve C3 Ci vektörleri-- -- --- 2A2~ +A]B] - 2A]B] +AiSi - 2AiBi +A2B2

(15) Ci C2 == i C2 C] = i C] Ci =
3 3 3

~

Derya
Note
Düzlemde Algı YanılmasıDüzlemde algı yanılmasına güzel bir örnek için dN Napoleon doğrusunun çok ilginç bir özelliği vardır: Eğer herhangi bir A1A2A3 üçgeninin kenarları üzerine çizilmiş eşkenar üçgenler A1A2A3 üçgeninin bulunduğu düzlemde iseler (ki bu durumda eşkenar üçgenlerin hepsi birden A1A2A3 üçgeninin ya içine doğru ya da dışına doğru katlanmışlardır demektir), GA, GB, GC, GD ağırlık merkezlerinin hepsi birden aynı G noktasında çakışırlar ve bu durumda dN doğrusu üçgenlerin bulunduğu E düzlemini G noktasında dik bir şekilde delip geçer. Yani, dN doğrusu her durumda mevcuttur.Buna göre, Şekil 1 ve Şekil 2'deki dN doğrusu G noktasında diktir, tabii ki uzaydan bakıldığında. Bu nedenle, Şekil 1 ve Şekil 2'deki dN doğrusu G noktası olarak gözükmektedir. Neden? (Yol Gösterme: Problemin yanıtı dik izdüşüm kavramıyla ilgili).Bence bu örnek, Geometri'de bir kere daha nokta, doğru, düzlem, uzay gibi temel kavramların neden tanımsız olduklarını açıklayan çok güzel bir örnek olarak karşımıza çıkmaktadır. Çünkü dN Napoleon doğrusu her durumda mevcuttur; ancak bu şekillerde düzlemde bir nokta olarak yer almaktadır. Oysa Geometri'de nokta ile doğru birbirinden farklı iki temel kavram idi! Bu da düzlemde elde edilen her sonucun düzleme bağlı olarak değerlendirilmemesi gerektiğini göstermektedir. Özetle, tüm geometrik problemlerin kesin çözümü için UZAY'a çıkmak gerekir.
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Seklindeyazilabilirler ve bu durwnda asagidaki teorem geçerli olur:

---> ---> --->
Yardimci Teorem: Ai Bi, A2B2, A3B3 EP dogrolari noktadastirlar. Buna göre Ai Bi, A2 B2 ve A3 B3 vektörlerinin
normlari birbirine esittir: '

(16) N (~) =N (A;B;) = N (A;B;) (=N (PA;) + N (PA;) + N (PA;))
---> ---> --->

ve Ai Bi, A2 B2 ve A3 B3 vektörleri paralel kaydinlarak baslangiç noktalari P noktasinda çakistirilirsa, aralarindaki açilarin

ölçüleri 120°oldugundan, bitim noktalarinin birlesimiyle olusmi üçgen bir eskenar üçgendir (Eger P noktasi Ai A2 A3 üçgeni-

nin iç bölgesindeyse, Fermat- Toricelli Noktasi olarak anilmaktadir).

Su halde bu teoreme göre, A;:-B7,A;B; ve ~ vektörleri paralel kaydinlarak baslangiç noktalari P noktasmda

çakistirilirsa,

x

~'\l ~11j)~ i
~."~~ o

y z

f\ f\ --->
seklinde bir XYZ eskenar üçgeni elde edilir. Bu durwnda P noktasi XYZ eskenar üçgeninin G agirlik merkezi olup, Ai Bi," veA;B; vektörleriiçin'--- '

(17) ~ +A;B;+A;B;=-O

esitligi ortaya çikar.

f\ ---> ---> ---> f\
Sonuçta, (i 5) ve (I7)'den Ci C2 C3 üçgeninin kenarlari üzerindeki ci C2, C2 C3 ve C3 Ci vektörleri XYZ eskenar üçgeninin
kenarlan üzerindeki vektörler cinsinden

-- -- +--
3 Ci C2 =2 A2 B2 + A3 B3 =2 A2 Bi -Ai Bi -A2 Bi =A2 Bi -Ai Bi =PY -PX =XY,

3 C;C; = 2 A;'B; + ~ = 2 A;'B; -A.;B; -:A;B; =A;'B; - A.;i; =PZ- py=Yi,

nedeniyle

Derya
Note
Bu Yardımcı Teorem de başlı başına bir teoremdir ve matematikte şu anda bu şekilde geçtiğini de zannetmiyorum. Nedenini sorarsanız,  ispatın birçok açılıma sahip olduğunu ve bu nedenle oldukça ağır olduğunu rahatlıkla söyleyebilirim.İlk kez Fermat tarafından verilen bir problemin çözümü Torricelli tarafından çözülmüştür. Bu Yardımcı Teorem de, aynı teoreme ait özelliklerin üçgenin üzerinde veya dışında da geçerli olduğunu söylemektedir.Teoremin en genel halini ilk defa "Napoleon Teoremi'nin Düzgün 6-gene Genişletilmesi"ne ait bu ispatta gördüm ve bu nedenle, bundan daha kısa ve kolay bir ispatta da olacağını zannetmiyorum. Yani, esas teoremimiz ile Yardımcı Teorem birbirini tamamlayan 2 teoremdir.
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.
_XY_U_ZX

(lS) Ci C2 =-, C2 C3 =-, C3 Ci =-
3 3 3

olarak bulunurlar.

1\ ---> ---> --->

Su halde XYZ eskenar üçgeninin tüm kenarlarin uzunluklari ayni oldugundan, N (XY) = N (YZ) = N (YZ)esitlikleri
geçerli olur ve (18)'de norm alma islemi yapilirsa,

(19) N (%) = N (C;C;) =N (C;C;)

1\

esitlikleri ortaya çikar ki, bu sonuç, Ci C2C3 üçgeninin bir eskenar üçgen oldugunu gösterir. Ayrica (12)'deki es vektörler,
1\ 1\

(19) nedeniyle Di Dz D3 üçgeninin Ci C2C3 eskenar üsgenine es olan bir eskenar üçgen oldugunu söylemektedir, hem de
1\ 1\

esitliklerde yer alan es vektörlerin 2'ser 2'ser birbirine paralelolmasi nedeniyle Ci Cz C3 ve Di Dz D3 eskenar üçgenlerinin

birlesmesiyle bir Sion Yildizi'nin ortaya çiktigini göstermektedir. Bu 2 üçgeni gördügümde aklima ilk olarak bu sekil, Sion
1\ 1\

Yildizi gelmisti! O halde Ci C2 C3 ~ Di Dz D3 eskenar üçgenlerinin köselerinin ardisik olarak birlesmesiyle

Ci D3 C2 Di C3 D2 düzgün 6-geni bulunmus olur.
-.-/

---> ---> --->
Sonuç i (Yardimci Teoremdeki Düzgün 6-gen): Yardimci teorerne göre, Ai Bi, Az Bz ve A3 B3 vektörleri paralel

1\
kaydiplarak baslangiç noktalari P noktasinda çakistinldiginda, birim noktalarinin birlesimiyle XYZ eskenar üçgeni elde

---> ---> ---> ---> ---> --->
edilmisti. Benzer sekilde, Ai Bi, Az Bz ve A3 B3 vektörlerinin zit vektörleri de, yani Bi Ai, Bz Az ve B3 A3 vektörleri de

1\
paralel kaydinlarak baslangiç noktalari P noktasinda çakistiplsaydi, bitim noktalarinin birlesimi, XYZ eskenar üçgenine es

1\ 1\ 1\

olan yine bir X. Y. Z. eskenar üçgenini verirdi ve XYZ ~ X. Y. Z.eskenar üçgenlerinin köselerinin ardisik olarak
birlesmesiyle olusan XZ' YX*ZY* kapali sekli bir düzgün 6-gen olur.

Sonuç 2 (Napoleon Üçgen Koleksiyonu'nun 1. Takim Üçgenleri'ndeki Düzgün 6-genler): Napoleon Teoremi'nin

Düzgün 6-gene Genisletilmisi'ndeki A2A3Di, A3Ai D2, Ai Az D3 üçgenlerinin agirlik merkezleri sirasiyla Ei, E2, E3
noktalari ve Dz D3Ai, D3Di A2, Di Dz A3 üçgenlerinin agirlik merkezleri de sirasiyla Fi, F2, F3 noktalari olsun. Bu

1\ 1\
durumda Ei E2 E3 ~ Fi F2 F3 üçgenleri birbirine es olan eskenar üçgenlerdir ve bu eskenar üçgenlerin köselerinin ardisik

1\ 1\

olarak birlesmesiyle olusan Ei F3 Ez Fi E3 F2 kapali sekli de bir düzgün 6-gen olur (Ei Ez E3 eskenar üçgeninin Ci C2 C3
1\ 1\

eskenar üçgenine ve F i F2 F3 eskenar üçgeninin Di Dz D3 eskenar üçgenine benzerlik orani + 'tür).

Benzer sekilde, D2 D3 Ci, D3 Di C2, Di Dz C3 üçgenlerinin agirlik merkezleri sirasiyla Gi, G2, G3 noktalari ve Cz C3 DJ,

C3 Ci Dz, Ci C2 D3 üçgenlerinin agirlik merkezleri de sirasiyla Hi, H2, H3 noktalari olsun. Bu durumda
1\ ii.

Gi G2 G3 ~ Hi Hz H3 üçgenleri birbirine es olan eskenar üçgenlerdir ve bu eskenar üçgenlerin köselerinin ardisik olarak
1\ 1\

birlesmesiyle olusan Gi H3 Gz Hi G3 H2 kapali sekli bir düzgün 6-gen olur (Gi G2 G3 eskenar üçgeninin Ci C2 C3 eskenar
1\ 1\

üçgenine ve Hi H2 H3 eskenar nçgeninin Di Dz D3 eskenar üçgenine benzerlik orani t 'tür).

Sonuçta, Napoleon Üçgen Koleksiyonu'ndaki üçgenlerin agirlik merkezleriyle olusan düzgün 6-genler arastirildiginda,
sonsuz tane oldugu görülecektir.

~
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Tüm Insanligin Kardesçe Yasamasina AME/IN

Napoleon Teoremi'nin Düzgün 6-gene Genisletilmisi (Mathquake, 27.12.2004 03:20): Düzlemde herhangi bir AiA2A3üçgeninin kenarlaif,'

üzerinde verilen A2A3Bi, A3Ai B2 ve Ai A2B3 eskenar üçgenlerinin agirlik merkezleri sirasiyla Ci. C2. C3ve Ai B3B2, A2B3Bi ve t:;;;
A3Bi B2üçgenlerinin agirlik merkezleri de sirasiyla Di. D2. D3olmak üzere ci C2C3 ~ Di D2D3olup Ci D3C2Di C3D:i bir düzgün 6-gendir. --il

A~~de s~yah~e~i CiC2.C3~ske~ üçgeni Napoleo~ Bon~parte'nin (176~-1821) .1798'~eMisir Seferi'nde,?'ken~~indaki dost1ariG.i'."iremi a

.
tirk~ S

..

.

.
.

.

soz ettigi uçg~!ldir ki, bu uçgene Napoleon Uçgeni de denmektedir, ve gri renkli DiD:iD3eskenar uçgeni ise Napoleon 11--
ge 'I " -, ~iwun 1. Takim Uçgenleri'nde agirlik merkezleri üzerinde bilgisayarda Cabri Geometry II PJus 2001-2004 programiyla ..
.~ '. i.~ ' 03:20'de ortaya çikan üçgendir. Bu 2 üçgeni gördügümde aklima ilk olarak Sion Yildizi gelmisti ki, Sion Yildizi'nin'.' .'..."""" ~~". "

.

""q,'1 /
~ ~..~._'

. ~ .. ~ ,u\-_~L:..~~\1I..TT~V\inrlPY html 12.07.2004

Derya
Note
Bundan sonraki sayfalar, bu çalışmayı ilk kez ne zaman yaptığıma ve yayınıma dair sayfalar olup özet bilgiler içermektedir.Bu hala sitemde yayımlanmaktadır:1) http://mathquake.0catch.com/archives/NTSY/index.html2) http://mathquake.0catch.com/archives/GNT/index.htmNot: 2. linkteki sayfada bir şey dikkatinizi çekti mi? Örneğin, Genelleştirilmiş Napoleon Teoremi olsun, Uzayda Napoleon Doğrusu olsun, orada hep GA, GB ve GC ağırlık merkezleri var, ama GD yok! Neden?
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özelliklerine göre köseler sirasiyla birlestirildiginde bir düzgün 6-gen elde edilir. Burada bir baska ilginç durum daha var; AiA2A3, BiB2B3,
CiC2C3 ve DiD2D3 üçgenlerinin agirlik merkezleri G noktasinda çakismaktadir.

Öte yandan Sekill'dekine iç (Sion yildizi) düzgün 6-gen ve Sekil2'dekine ise dis (Sion yildizi) düzgün 6-gen deniliro

83

83
82

A2
81

81

~ekil i ]i Sekil 2

Not: Bu teoreminin ispatmi daha sonra verecegim, ama benim favori ispatim Argand diyagramindaki (kompleks düzlemdeki) ispattir.

'<-DigerÇalismalar:
..~

c.

i) Genellestirilmis Napoleon Teoremi, Mathquake, 29.11.200402:03
~

file:// C :\mathquake. Ocatch.com\archi ves \NTS Y\index.html
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2) Sion Yildizi, Bir Mathquake Yapimi, 29.12.2004 03:20

Not: Bu resmi bilgisayarinizda Duvar Kagidi olarak kullanabilirsiniz.

3) Sion Yildizi Için Napoleon Teoremi'ne Iliskin Resimler: DSCOO088,DSCOO091,Mathquake, 15.01.2005 17:36

Sayfa 3 /3
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Tüm •nsanlı•ın Karde•çe Ya•amasına AME/•N

Napoleon Teoremi'nin Düzgün 6-gene Geni•letilmi•i (Mathquake, 27.12.2004 03:20): Düzlemde herhangi bir üçgeninin kenarları 
üzerinde verilen ,  ve  e•kenar üçgenlerinin a•ırlık merkezleri sırasıyla ve ,  ve 

üçgenlerinin a•ırlık merkezleri de sırasıyla  olmak üzere olup  bir düzgün 6-gendir. 

A•a•ıdaki •ekillerde siyah renkli e•kenar üçgeni Napoleon Bonaparte'nin (1769-1821) 1798'de Mısır Seferi'ndeyken yanındaki dostlarına 
teoremini anlatırken söz etti•i üçgendir ki, bu üçgene Napoleon Üçgeni de denmektedir, ve gri renkli e•kenar üçgeni ise Napoleon 
Üçgen Koleksiyon'unun 1. Takım Üçgenleri'nde a•ırlık merkezleri üzerinde bilgisayarda Cabri Geometry II Plus 2001-2004 programıyla 
çalı•ırken 27.12.2004 03:20'de ortaya çıkan üçgendir. Bu 2 üçgeni gördü•ümde aklıma ilk olarak Sion Yıldızı gelmi•ti ki, Sion Yıldızı'nın 
özelliklerine göre kö•eler sırasıyla birle•tirildi•inde bir düzgün 6-gen elde edilir. Burada bir ba•ka ilginç durum daha var; , , 

 ve  üçgenlerinin a•ırlık merkezleri G noktasında çakı•maktadır. 

Öte yandan •ekil 1'dekine iç (Sion yıldızı) düzgün 6-gen ve •ekil 2'dekine ise dı• (Sion yıldızı) düzgün 6-gen denilir.
file:///C|/mathquake.0catch.com/archives/NTSY/index.html (1 of 3)12.07.2004 23:24:01

Derya
Note
Bu sayfalar da "Düzgün 6-gene Genelleştirilmiş Napoleon Teoremi" için sitemde yayımladığım sayfaların Adobe Acrobat ile PDF formatına çevrilmiş şeklidir. Burada bir şeye dikkatinizi çekmek isterim; ilk sürümünden itibaren devamlı Türkçe dil desteği sıkınıtısı çektiğimiz Adobe Programları için Adobe hiçbir zaman destek vermedi ve gördüğünüz gibi, bu sayfalarda Türkçe karakterlerin yerine bozuk karakterlerin çıktığı görülmektedir. Çok yazık!
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•ekil 1 •ekil 2

Not: Bu teoreminin ispatını daha sonra verece•im, ama benim favori ispatım Argand diyagramındaki (kompleks düzlemdeki) ispattır.

Di•er Çalı•malar:

      1) Genelle•tirilmi• Napoleon Teoremi, Mathquake, 29.11.2004 02:03 

      2) Sion Yıldızı, Bir Mathquake Yapımı, 29.12.2004 03:20

      

Özelikleri

file:///C|/mathquake.0catch.com/archives/NTSY/index.html (2 of 3)12.07.2004 23:24:01

http://mathquake.0catch.com/archives/GNT/index.htm
http://mathquake.0catch.com/SionStar.jpg
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Pixel Dimensions: 2,25 M

Width x Height: 1024 pixel x 768 pixel

Docement Size:

Width x Height: 36,12 cm x 27,09 cm

Resolution: 72 pixel/inch

Resample Image: Bicubic

      Not: Bu resmi bilgisayarınızda Duvar Ka•ıdı olarak kullanabilirsiniz.
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Düzgün 6-gene Genelleştirilmiş Napoléon Teoremi İçin Bir Geometrik Açılım 

 

Bu geometrik açılımda üçgenin dışına doğru katlanmış eşkenar üçgenler üçgenin karşı 
köşelerine paralel kaydırılarak taşınırsalar, taşınan bu eşkenar üçgenlerin ağırlık merkezleri 
Napoléon Üçgeni’nin kenarları üzerine çizilmiş eşkenar üçgenlerin tepe noktaları olurlar ve 
bu eşkenar üçgenlerin ağırlık merkezleri de Napoléon Üçgeni’ni düzgün 6-gene tamamlayan 
eşkenar üçgeninin köşelerini verir (Bu eşkenar üçgenin kenarları gri renklidir). Ancak düzgün 
6-genin bu şekilde elde edilmesi aşikâr olup Düzgün 6-gene Genelleştirilmiş Napoléon 
Teoremi için geometrik ifadeye dikkat etmek gerekir. 

“Geometride görmek ve ifade etmek tek türlü belirli kavramlar değildir.” 

Mathquake 

Not: Düzgün 6-gene Genelleştirilmiş Napoléon Teoremi’nde bu geometrik açılım için 
“Napoleon's Theorem (http://www.mathpages.com/home/kmath270/kmath270.htm)” 
sayfasına bakınız. 


	GNT.PDF
	Local Disk
	index.html


	Untitled

		2006-05-03T23:55:50+0300
	ISTANBUL
	Mathquake
	I am the author of this document




